

SĄD APELACYJNY

15-213 Białystok
ul. Mickiewicza 5

PLAN DZIAŁALNOŚCI SĄDU APELACYJNEGO W BIAŁYMSTOKU NA ROK 2014

CZEŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2014

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku którego dotyczy plan		
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości	3	4	5	6
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości	Liczba przeprowadzonych i przeanalizowanych badań poziomu satysfakcji obsługi interesantów w Biurze Obsługi Interesantów w Sądzie Apelacyjnym	2	1. Opracowanie oraz wykorzystywanie ankiet dotyczących badania satysfakcji interesantów obsługiwanych w Biurze Obsługi Interesantów w Sądzie Apelacyjnym w Białymstoku. 2. Zapewnienie ciągłości działania systemów informatycznych.	Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2014 dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość.
2	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości	Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, pracy i ubezpieczeń społecznych oraz karnych w Sądzie Apelacyjnym (w miesiącach)	≤ 2,85	1. Szkolenia dla sędziów mające na celu pozyskanie przez nich wiedzy pozwalającej na bardziej efektywne wykonywanie obowiązków zawodowych. 2. Udział w procesie pilotażu wdrażania dobrych praktyk w ramach projektu „PWP Edukacja w dziedzinie zarządzania czasem i kosztami postępowań sądowych – case	Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2014 dla działu administracji rządowej -

3	Zwiększenie efektywności alokacji etatów w sądownictwie	Średnia arytmetyczną ilorazu wpływu do pozostałości w pionie cywilnym, pracy i ubezpieczeń społecznych oraz karnym w Sądzie Apelacyjnym	> 4	management" Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 3. Wdrożenie produkcyjne, ograniczone obszarowo do Miasta Białystok, systemu Elektronicznego Potwierdzenia Odbioru. 1. Monitorowanie poziomu obciążenia pracą oraz etatyzacji w poszczególnych pionach orzeczniczych Sądu Apelacyjnego.	sprawiedliwość
				Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2014 dla działu administracji rządowej - sprawiedliwość	

Białystok, 30 grudnia 2013 r.

Dyrektor Sądu Apelacyjnego
Zofia Kukla



 Sąd Apelacyjny w Białymstoku
 Białystok, ul. Piłsudskiego 10
Zofia Kukla
 Dyrektor Sądu Apelacyjnego